

2019-01-19

Sutarties Nr. (21)-16-15
2 priedas

Pirkimo dokumentų
2 priedas

Uždaroji Akcinė Bendrovė "TEKSTARA"

Vilkipėdės g. 2A Vilnius, tel. (8-5) 210 51 00, tel./faksas (8-5) 210 56 03 įmonės kodas
123737356, PVM mokėtojo kodas LT237373515 A/S LT887300010000551954, SWEDBANK,
banko kodas 73000

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBAI PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
Biudžetinė įstaiga Savanorių pr. 2, LT-03116 Vilnius
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMO

2018 12 20 Nr. 1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Teikėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai: Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.):	UAB „TEKSTARA“
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Vilkipėdės g. 2A
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Vadybininkas Mindaugas Lisauskas
Telefono numeris	+370 656 05628
Fakso numeris	
El. pašto adresas	mindaugas@repsoloil.lt
Rekvizitai sutarties sudarymui (įmonės kodas, PVM kodas, atsiskaitomoji sąskaita ir kt.)	Įmonės kodas 123737356, PVM mokėtojo kodas LT237373515 A/S LT887300010000551954, SWEDBANK, banko kodas 73000

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis šiose pirkimo sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdamy pirkimo sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus (pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai):

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija; tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai)

4. Mes siūlome:

(Pastaba: Rengiant pasiūlymą, dalį, kuriai pasiūlymo neteikiate, prašome iš pasiūlymo ištrinti).

4.1. Pirmai pirkimo objekto daliai:

Eil. Nr.	Prekė	Pavadinimas arba kokybės reikalavimai	Pakuotės dydis	Vienos pakuotės Eur be PVM	Vienos pakuotės Eur su PVM	Prelimi-narus kiekis (pakuo-tės)	Bendra Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8 (6 x 7 max)
1	Aušinimo skystis, žalios spalvos		5 l	4,22	5,11	40	204,40
2	Aušinimo skystis G11, geltonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	5,00	6,05	40	242,00
3	Aušinimo skystis G12+, raudonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	8,90	10,77	100	1077,00
4	Aušinimo skystis G12++, violetinės spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	1 l	2,90	3,51	300	1053,00
5	Žieminis langų apiplovimo skysčio koncentratas	Maišant su vandeniu 50:50 ne mažiau - 20°C	1 l*	1,20	1,45	1000	1450,00

6	Stabdžių skystis DOT4	Atitinka: FMVSS 571.116 DOT 4, SAE J1703, J1704, ISO 4925, CUNA NC 956-01.	1 l	3,90	4,72	40	188,80
7	Vairo stiprintuvo alyva	Ford Mercon V; MO PAR ATF+3/+4; VW G 052 162; MB 236.6/7/10/12; GM D-II/III	1 l	3,46	4,19	40	167,60
8	Karbamido tirpalas AdBlue®	Atitinkantis: ISO 222 41	20 l	7,60	9,20	1000	9200,00
9	Hermetikas kuro bakui ir radiatoriaus remontui	Greitas sukietėjimas. Greitai prilimpa prie šlapių paviršių. Atsparus benzinui ir vandeniui	50 gr**	9,29	11,24	10	112,40
10	Aukštos kokybės klėjai skirti įvairiems remonto darbams	Klėjų fiksavimo laikas: 45 – 50 min	30 ml	4,00	4,84	20	96,80
11	Sandarikliai – tarpinių formavimas	– geras sukibimas su sandarinamomis plokštumomis (netgi esant šiek tiek tepaluotiems paviršiams), nesusilpnėja net ilgos eksploatacijos metu; – polimerizacijos procesas nepriklauso nuo sukietintojo kiekio ir paviršiaus tipo, todėl produktas gali būti naudojamas ant metalų, suaižytų paviršių ir plastmasių; – geras tūrinis polimerizacijos laipsnis, leidžiantis suformuoti tarpinę iki 7 mm storio; – platus darbinės temperatūros diapazonas (nuo -70°C iki + 315 °C, – elastingumas ir tamprumas, mažesni reikalavimai jungiamų detalių matmenų tikslumui, o taip pat didelis pailgėjimo procentas tempiant (iki 400%), leidžiantis kompensuoti visus galimus mikro poslinkius; – geras atsparumas tepalams, techniniams skysčiams ir dujoms.					
			85 gr**	2,60	3,15	15	47,25
12	Aukšta temperatūrinę keraminę pasta	Pasta apsaugo nuo korozijos varžtus, kaiščius, ašis, smaigus, stūmiklius, velenus ir kitas	50 gr**	3,78	4,57	40	182,80

		detales.					
13	Koncentruotas šampūnas su vašku		1 l	2,50	3,03	60	181,80
14	Matinis plastikinių dalių valiklis		650 ml	2,28	2,76	30	82,80
15	TEPIMO PRIEMONĖ WD-40		100 ml	2,28	2,76	40	110,40
16	Stabdžių diskų valiklis		650 gr***	1,90	2,30	15	34,50
17	Rūdžių modifikatorius		500 gr***	1,79	2,17	10	21,70
Viso suma Eur (su PVM)							14453,25

Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti nurodyto maksimalaus prekių kiekio.

Nurodyta prekių kaina yra preliminari ir bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui

Bendra pirmosios dalies preliminarai pasiūlymo kaina	
Kaina EUR be PVM	Kaina (skaičiais) 11944,83 EUR Kaina (žodžiais) Vienolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt keturi EUR aštuoniasdešimt trys ct
PVM (tarifas) suma Eur	Kaina (skaičiais) 2508,42 EUR Kaina (žodžiais) Du tūkstančiai penki šimtai aštuoni EUR keturiasdešimt du ct
Kaina* EUR su PVM	Kaina (skaičiais) 14453,25 EUR Kaina (žodžiais) Keturiolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt trys EUR dvidešimt penki ct

Neišvardintoms Prekėms suteikiama 30 proc. nuolaida.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

- 3) Atsižvelgus tai, kad transporto priemonių prekė (medžiaga) parduodamos įvairių dydžių talpose ir pačios talpos gaminamos iš įvairių medžiagų (kas taip pat įtakoja kainą) sprendimo priėmimo pagrindu bus 1 litras, 100 gramų (toliau – gr), 100 mililitrų (toliau – ml) prekės kaina.
- 4) 1 litras (toliau – l)* – pilstomo tepalo iš statinės kaina (tepalas bus perkamas statinėse, bakeliuose). Į 1 l pilstomo tepalo kainą įskaičiuota ir statinės, bakelio kaina.
- 5) 50 gr** – pastos kaina. Bus perkama tūtelėmis.
- 6) 650 gr***, 500 gr**** - skysčio kaina.

4.2. Antrai pirkimo objekto daliai:

Eil. Nr.	Prekė	Pavadinimas arba kokybės reikalavimai	Pakuotės dydis	Vienos pakuotės Eur be PVM	Vienos pakuotės Eur su PVM	Prelimi-narus kiekis (pakuo-tės)	Bendra Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8 (6 x 7 max)
1	Aušinimo skystis, žalios spalvos		5 l	4,22	5,11	40	204,40
2	Aušinimo skystis G11, geltonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	5,00	6,05	40	242,00
3	Aušinimo skystis G12+, raudonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	8,90	10,77	100	1077,00
4	Aušinimo skystis G12++, violetinės spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	1 l	2,90	3,51	300	1053,00
5	Žieminis langų apiplovimo skysčio koncentratas	Maišant su vandeniu 50:50 ne mažiau - 20°C	1 l*	1,20	1,45	1000	1450,00
6	Stabdžių skystis DOT4	Atitinka: FMVSS 571.116 DOT 4, SAE J1703, J1704, ISO 4925, CUNA NC 956-01.	1 l	3,90	4,72	40	188,80
7	Vairo stiprintuvo alyva	Ford Mercon V; MO PAR ATF+3/+4; VW G 052 162; MB 236.6/7/10/12; GM D-II/III	1 l	3,46	4,19	40	167,60
8	Karbamido tirpalas AdBlue®	Atitinkantis: ISO 222 41	20 l	7,60	9,20	1000	9200,00
9	Hermetikas kuro bakui ir radiatoriaus remontui	Greitas sukietėjimas. Greitai prilimpa prie šlapių paviršių. Atsparus benzinui ir	50 gr**	9,29	11,24	10	112,40

		vandeniui					
10	Aukštos kokybės klėjai skirti įvairiems remonto darbams	Klijų fiksavimo laikas: 45 – 50 min	30 ml	4,00	4,84	20	96,80
11	Sandarikliai – tarpinių formavimas	– geras sukibimas su sandarinamomis plokštumomis (netgi esant šiek tiek tepaluotiems paviršiams), nesusilpnėja net ilgos eksploatacijos metu; – polimerizacijos procesas nepriklauso nuo sukiesto kiekio ir paviršiaus tipo, todėl produktas gali būti naudojamas ant metalų, suaižytų paviršių ir plastmasių; – geras tūrinis polimerizacijos laipsnis, leidžiantis suformuoti tarpinę iki 7 mm storio; – platus darbinės temperatūros diapazonas (nuo -70°C iki + 315 °C, – elastingumas ir tamprumas, mažesni reikalavimai jungiamų detalių matmenų tikslumui, o taip pat didelis pailgėjimo procentas tempiant (iki 400%), leidžiantis kompensuoti visus galimus mikro poslinkius; – geras atsparumas tepalams, techniniams skysčiams ir dujoms.	85 gr**	2,60	3,15	15	47,25
12	Aukšta temperatūrinė keramikinė pasta	Pasta apsaugo nuo korozijos varžtus, kaiščius, ašis, smaigus, stūmiklius, velenus ir kitas detales.	50 gr**	3,78	4,57	40	182,80
13	Koncentruotas šampūnas su vašku		1 l	2,50	3,03	60	181,80
14	<u>Matinis plastikinių dalių valiklis</u>		650 ml	2,28	2,76	30	82,80
15	TEPIMO PRIEMONĖ WD-40		100 ml	2,28	2,76	40	110,40
16	Stabdžių diskų valiklis		650 gr***	1,90	2,30	15	34,50
17	Rūdžių modifikatorius		500 gr***	1,79	2,17	10	21,70
Viso suma Eur (su PVM)							14453,25

Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti nurodyto maksimalaus prekių kiekio.

Nurodyta prekių kaina yra preliminarinė ir bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui

Antros pirkimo objekto dalies:

Pasiūlymo kaina EUR be PVM *Vienolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt keturi EUR aštuoniasdešimt trys ct*

(kaina žodžiais)

PVM suma EUR – suma žodžiais: *Du tūkstančiai penki šimtai aštuoni EUR keturiasdešimt du ct*

(kaina žodžiais)

(kaina žodžiais)

Pasiūlymo kaina EUR su PVM *Keturiolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt trys EUR dvidešimt penki ct*

(kaina žodžiais)

Siūloma nuolaida neišvardintoms medžiagoms (prekėms) (procentais): 30%

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
- 3) Atsižvelgus tai, kad transporto priemonių prekė (medžiaga) parduodamos įvairių dydžių talpose ir pačios talpos gaminamos iš įvairių medžiagų (kas taip pat įtakoja kainą) sprendimo priėmimo pagrindu bus 1 litras, 100 gramų (toliau – gr), 100 mililitrų (toliau – ml) prekės kaina.
- 4) 1 litras (toliau – l)* – pilstomo tepalo iš statinės kaina (tepalas bus perkamas statinėse, bakeliuose). Į 1 l pilstomo tepalo kainą įskaičiuota ir statinės, bakelio kaina.
- 5) 50 gr** – pastos kaina. Bus perkama tūtelėmis.
- 6) 650 gr***, 500 gr**** - skysčio kaina.

4.3. Trečial pirkimo objekto dalis:

Ell. Nr.	Prekė	Pavadinimas arba kokybės reikšmavimas	Pakuotės dydis	Vienos pakuotės Eur be PVM	Vienos pakuotės Eur su PVM	Prelimi- narius kiekis (pakuo- tės)	Bendra Kaina Eur su PVM 8 (6 x7 max)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Aušinimo skystis, žalios spalvos		5 l	4,22	5,11	40	204,40
2	Aušinimo skystis G11, geltonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartų	5 l	5,00	6,05	40	242,00
3	Aušinimo skystis G12+, raudonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartų	5 l	8,90	10,77	100	1077,00
4	Aušinimo skystis G12++ , violetinės spalvos	pagal VW AG TL774 standartų	1 l	2,90	3,51	300	1053,00
5	Žieminis langų apiplovimo skysčio koncentratas	Maišant su vandeniu 50:50 ne mažiau - 20°C	1 l*	1,20	1,45	1000	1450,00
6	Stabdžių skystis DOT4	Atitinka: FMVSS 571.116 DOT 4, SAE J1703, J1704, ISO 4925, CUNA NC 956-01.	1 l	3,90	4,72	40	188,80
7	Vairo stiprintuvo alyva	Ford Mercon V; MO PAR ATF+3/+4; VW G 052 162; MB 236.6/7/10/12; GM D-II/III	1 l	3,46	4,19	40	167,60
8	Karbamido tirpalas AdBlue®	Atitinkantis: ISO 222 41	20 l	7,60	9,20	1000	9200,00
9	Hermetikas kuro bakui ir radiatoriaus remontui	Greitas sukietėjimas. Greitai prilimpa prie šlapių paviršių. Atsparus benzinui ir	50 gr**	9,29	11,24	10	112,40

		vandeniui					
10	Aukštos kokybės klėjai skirti įvairiems remonto darbams	Klijų fiksavimo laikas: 45 – 50 min	30 ml	4,00	4,84	20	96,80
11	Sandarikliai – tarpinių formavimas	– geras sukibimas su sandarinamomis plokštumomis (netgi esant šiek tiek tepaluotiems paviršiams), nesusilpnėja net ilgos eksploatacijos metu; – polimerizacijos procesas nepriklauso nuo suketintojo kiekio ir paviršiaus tipo, todėl produktas gali būti naudojamas ant metalų, suaižytų paviršių ir plastmasių; – geras tūrinis polimerizacijos laipsnis, leidžiantis suformuoti tarpinę iki 7 mm storio; – platus darbinės temperatūros diapazonas (nuo -70°C iki + 315 °C, – elastingumas ir tamprumas, mažesni reikalavimai jungiamų detalių matmenų tikslumui, o taip pat didelis pailgėjimo procentas tempiant (iki 400%), leidžiantis kompensuoti visus galimus mikro poslinkius; – geras atsparumas tepalams, techniniams skysčiams ir dujoms.					
			85 gr**	2,60	3,15	15	47,25
12	Aukšta temperatūrinę keraminę pasta	Pasta apsaugo nuo korozijos varžtus, kaiščius, ašis, smaigus, stūmiklius, velenus ir kitas detales.	50 gr**	3,78	4,57	40	182,80
13	Koncentruotas šampūnas su vašku		1 l	2,50	3,03	60	181,80
14	Matinis plastikinių dalių valiklis		650 ml	2,28	2,76	30	82,80
15	TEPIMO PRIEMONĖ WD-40		100 ml	2,28	2,76	40	110,40
16	Stabdžių diskų valiklis		650 gr***	1,90	2,30	15	34,50
17	Rūdžių modifikatorius		500 gr***	1,79	2,17	10	21,70
Viso suma Eur (su PVM)							14453,25

Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti nurodyto maksimalaus prekių kiekio.

Nurodyta prekių kaina yra preliminari ir bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui

Trečios pirkimo objekto dalies:

Pasiūlymo kaina EUR be PVM <i>Vienolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt keturi EUR</i> <i>aštuoniasdešimt trys ct</i>	
(kaina žodžiais)	
PVM suma EUR – suma žodžiais: <i>Du tūkstančiai penki šimtai aštuoni EUR</i> <i>keturiasdešimt du ct</i>	
(kaina žodžiais)	(kaina žodžiais)
Pasiūlymo kaina EUR su PVM <i>Keturiolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt trys EUR</i> <i>dvidešimt penki ct</i>	
(kaina žodžiais)	

Siūloma nuolaida neišvardintoms medžiagoms (prekėms) (procentais): 30%

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) tais atvejais, kai pagal galiojančius taisyklės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
- 3) Atsižvelgus tai, kad transporto priemonių prekė (medžiaga) parduodamos įvairių dydžių talpose ir pačios talpos gaminamos iš įvairių medžiagų (kas taip pat įtakoja kainą) sprendimo priėmimo pagrindu bus 1 litras, 100 gramų (toliau – gr), 100 mililitrų (toliau – ml) prekės kaina.
- 4) 1 litras (toliau – l)* – pilstomo tepalo iš statinės kaina (tepalas bus perkamas statinėse, bakeliuose). Į 1 l pilstomo tepalo kainą įskaičiuota ir statinės, bakelio kaina.
- 5) 50 gr** – pastos kaina. Bus perkama tūtelėmis.
- 6) 650 gr***, 500 gr*** - skysčio kaina.

4.4. Ketvirtai pirkimo objekto daliai:

Eil. Nr.	Prekė	Pavadinimas arba kokybės reikalavimai	Pakuotės dydis	Vienos pakuotės Eur be PVM	Vienos pakuotės Eur su PVM	Prelimi-narus kiekis (pakuo-tės)	Bendra Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8 (6 x 7 max)
1	Aušinimo skystis, žalios spalvos		5 l	4,22	5,11	40	204,40
2	Aušinimo skystis G11, geltonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	5,00	6,05	40	242,00
3	Aušinimo skystis G12+, raudonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	8,90	10,77	100	1077,00
4	Aušinimo skystis G12++, violetinės spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	1 l	2,90	3,51	300	1053,00
5	Žieminis langų apiplovimo skysčio koncentratas	Maišant su vandeniu 50:50 ne mažiau - 20°C	1 l*	1,20	1,45	1000	1450,00
6	Stabdžių skystis DOT4	Atitinka: FMVSS 571.116 DOT 4, SAE J1703, J1704, ISO 4925, CUNA NC 956-01.	1 l	3,90	4,72	40	188,80
7	Vairo stiprintuvo alyva	Ford Mercon V; MO PAR ATF+3/+4; VW G 052 162; MB 236.6/7/10/12; GM D-II/III	1 l	3,46	4,19	40	167,60
8	Karbamido tirpalas AdBlue®	Atitinkantis: ISO 222 41	20 l	7,60	9,20	1000	9200,00
9	Hermetikas kuro bakui ir radiatoriaus remontui	Greitas sukietėjimas. Greitai prilimpa prie šlapių paviršių. Atsparus benzinui ir vandeniui	50 gr**	9,29	11,24	10	112,40

10	Aukštos kokybės klijai skirti įvairiems remonto darbams	Klijų fiksavimo laikas: 45 – 50 min	30 ml	4,00	4,84	20	96,80
11	Sandarikliai – tarpinių formavimas	– geras sukibimas su sandarinamomis plokštumomis (netgi esant šiek tiek tepaluotiems paviršiams), nesusilpnėja net ilgos eksploatacijos metu; – polimerizacijos procesas nepriklauso nuo suketintojo kiekio ir paviršiaus tipo, todėl produktas gali būti naudojamas ant metalų, suaižytų paviršių ir plastmasių; – geras tūrinis polimerizacijos laipsnis, leidžiantis suformuoti tarpinę iki 7 mm storio; – platus darbinės temperatūros diapazonas (nuo -70°C iki + 315 °C, – elastingumas ir tamprumas, mažesni reikalavimai jungiamų detalių matmenų tikslumui, o taip pat didelis pailgėjimo procentas tempiant (iki 400%), leidžiantis kompensuoti visus galimus mikro poslinkius; – geras atsparumas tepalams, techniniams skysčiams ir dujoms.					
			85 gr**	2,60	3,15	15	47,25
12	Aukšta temperatūrinę keraminę pasta	Pasta apsaugo nuo korozijos varžtus, kaiščius, ašis, smaigus, stūmiklius, velenus ir kitas detales.	50 gr**	3,78	4,57	40	182,80
13	Koncentruotas šampūnas su vašku		1 l	2,50	3,03	60	181,80
14	<u>Matinis plastikinių dalių valiklis</u>		650 ml	2,28	2,76	30	82,80
15	TEPIMO PRIEMONĖ WD-40		100 ml	2,28	2,76	40	110,40
16	Stabdžių diskų valiklis		650 gr***	1,90	2,30	15	34,50
17	Rūdžių modifikatorius		500 gr***	1,79	2,17	10	21,70
Viso suma Eur (su PVM)							14453,25

Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti nurodyto maksimalaus prekių kiekio.

Nurodyta prekių kaina yra preliminarinė ir bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui

Ketvirtos pirkimo objekto dalies:

Pasiūlymo kaina EUR be PVM Vienolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt keturi EUR
aštuoniasdešimt trys ct

(kaina žodžiais)

PVM suma EUR – suma žodžiais: Du tūkstančiai penki šimtai aštuoni EUR keturiasdešimt du ct

(kaina žodžiais)

(kaina žodžiais)

Pasiūlymo kaina EUR su PVM Keturiolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt trys EUR
dvidešimt penki ct

(kaina žodžiais)

Siūloma nuolaida neišvardintoms medžiagoms (prekėms) (procentais): 30%

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

I šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

3) Atsižvelgus tai, kad transporto priemonių prekė (medžiaga) parduodamos įvairių dydžių talpose ir pačios talpos gaminamos iš įvairių medžiagų (kas taip pat įtakoja kainą) sprendimo priėmimo pagrindu bus 1 litras, 100 gramų (toliau – gr), 100 mililitrų (toliau – ml) prekės kaina.

4) 1 litras (toliau – l)* – pilstomo tepalo iš statinės kaina (tepalas bus perkamas statinėse, bakeliuose). Į 1 l pilstomo tepalo kainą įskaičiuota ir statinės, bakelio kaina.

5) 50 gr** – pastos kaina. Bus perkama tūtelėmis.

6) 650 gr***, 500 gr**** - skysčio kaina.

4.5. Penktai pirkimo objekto daliai:

Eil. Nr.	Prekė	Pavadinimas arba kokybės reikalavimai	Pakuotės dydis	Vienos pakuotės Eur be PVM	Vienos pakuotės Eur su PVM	Prelimi-narus kiekis (pakuo-tės)	Bendra Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8 (6 x7 max)
1	Aušinimo skystis, žalios spalvos		5 l	4,22	5,11	40	204,40
2	Aušinimo skystis G11, geltonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	5,00	6,05	40	242,00
3	Aušinimo skystis G12+, raudonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	8,90	10,77	100	1077,00
4	Aušinimo skystis G12++, violetinės spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	1 l	2,90	3,51	300	1053,00
5	Žieminis langų apiplovimo skysčio koncentratas	Maišant su vandeniu 50:50 ne mažiau - 20°C	1 l*	1,20	1,45	1000	1450,00
6	Stabdžių skystis DOT4	Atitinka: FMVSS 571.116 DOT 4, SAE J1703, J1704, ISO 4925, CUNA NC 956-01.	1 l	3,90	4,72	40	188,80
7	Vairo stiprintuvo alyva	Ford Mercon V; MO PAR ATF+3/+4; VW G 052 162; MB 236.6/7/10/12; GM D-II/III	1 l	3,46	4,19	40	167,60
8	Karbamido tirpalas AdBlue®	Atitinkantis: ISO 222 41	20 l	7,60	9,20	1000	9200,00
9	Hermetikas kuro bakui ir radiatoriaus remontui	Greitas sukietėjimas. Greitai prilimpa prie šlapių paviršių. Atsparus benzinui ir	50 gr**	9,29	11,24	10	112,40

		vandeniui					
10	Aukštos kokybės kliai skirti įvairiems remonto darbams	Klijų fiksavimo laikas: 45 – 50 min	30 ml	4,00	4,84	20	96,80
11	Sandarikliai – tarpinių formavimas	– geras sukibimas su sandarinamomis plokštumomis (netgi esant šiek tiek tepaluotiems paviršiams), nesusilpnėja net ilgos eksploatacijos metu; – polimerizacijos procesas nepriklauso nuo suketintojo kiekio ir paviršiaus tipo, todėl produktas gali būti naudojamas ant metalų, suaižytų paviršių ir plastmasių; – geras tūrinis polimerizacijos laipsnis, leidžiantis suformuoti tarpinę iki 7 mm storio; – platus darbinės temperatūros diapazonas (nuo -70°C iki + 315 °C, – elastingumas ir tamprumas, mažesni reikalavimai jungiamų detalių matmenų tikslumui, o taip pat didelis pailgėjimo procentas tempiant (iki 400%), leidžiantis kompensuoti visus galimus mikro poslinkius; – geras atsparumas tepalams, techniniams skysčiams ir dujoms.					47,25
12	Aukšta temperatūrinę keramikinę pasta	Pasta apsaugo nuo korozijos varžtus, kaiščius, ašis, smaigus, stūmiklius, velenus ir kitas detales.	50 gr**	3,78	4,57	40	182,80
13	Koncentruotas šampūnas su vašku		1 l	2,50	3,03	60	181,80
14	<u>Matinis plastikinių dalių valiklis</u>		650 ml	2,28	2,76	30	82,80
15	TEPIMO PRIEMONĖ WD- 40		100 ml	2,28	2,76	40	110,40
16	Stabdžių diskų valiklis		650 gr***	1,90	2,30	15	34,50
17	Rūdžių modifikatorius		500 gr***	1,79	2,17	10	21,70
Viso suma Eur (su PVM)							14453,25

Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti nurodyto maksimalaus prekių kiekio.
Nurodyta prekių kaina yra preliminari ir bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui

Penktos pirkimo objekto dalies:

Pasiūlymo kaina EUR be PVM Vienolika tikstančių devyni šimtai keturiasdešimt keturi EUR aštuoniasdešimt trys ct	
(kaina žodžiais)	
PVM suma EUR – suma žodžiais: Du tikstančiai penki šimtai aštuoni EUR keturiasdešimt du ct	
(kaina žodžiais)	(kaina žodžiais)
Pasiūlymo kaina EUR su PVM Keturiolika tikstančių keturi šimtai penkiasdešimt trys EUR dvidešimt penki ct	
(kaina žodžiais)	

Sifiloma nuolaida neišvardintoms medžiagoms (prekėms) (procentais): 30%

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) tais atvejais, kai pagal galiojančius taisyklės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
- 3) Atsižvelgus tai, kad transporto priemonių prekė (medžiaga) parduodamos įvairių dydžių talpose ir pačios talpos gaminamos iš įvairių medžiagų (kas taip pat įtakoja kainą) sprendimo priėmimo pagrindu bus 1 litras, 100 gramų (toliau – gr), 100 mililitrų (toliau – ml) prekės kaina.
- 4) 1 litras (toliau – l)* – pilstomo tepalo iš statinės kaina (tepalas bus perkamas statinėse, bakeliuose). Į 1 l pilstomo tepalo kainą įskaičiuota ir statinės, bakelio kaina.
- 5) 50 gr*** – pastos kaina. Bus perkama tūtelėmis.
- 6) 650 gr****, 500 gr**** - skysčio kaina.

4.6. Šeštai pirkimo objekto daliai:

Eil. Nr.	Prekė	Pavadinimas arba kokybės reikalavimai	Pakuotės dydis	Vienos pakuotės Eur be PVM	Vienos pakuotės Eur su PVM	Prelimi- narus kiekis (pakuotės)	Bendra Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8 (6 x7 max)
1	Aušinimo skystis, žalios spalvos		5 l	4,22	5,11	30	153,30
2	Aušinimo skystis G11, geltonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	5,00	6,05	30	181,50
3	Aušinimo skystis G12+, raudonos spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	5 l	8,90	10,77	80	861,60
4	Aušinimo skystis G12++, violetinės spalvos	pagal VW AG TL774 standartą	1 l	2,90	3,51	250	877,50
5	Žieminis langų apiplovimo skysčio koncentratas	Maišant su vandeniu 50:50 ne mažiau - 20°C	1 l*	1,20	1,45	1000	1450,00
6	Stabdžių skystis DOT4	Atitinka: FMVSS 571.116 DOT 4, SAE J1703, J1704, ISO 4925, CUNA NC 956-01.	1 l	3,90	4,72	40	188,80
7	Vairo stiprintuvo alyva	Ford Mercon V; MO PAR ATF+3/+4; VW G 052 162; MB 236.6/7/10/12; GM D-II/III	1 l	3,46	4,19	40	167,60
8	Karbamido tirpalas AdBlue®	Atitinkantis: ISO 222 41	20 l	7,60	9,20	1000	9200,00
9	Hermetikas kuro	Greitas	50 gr**	9,29	11,24	10	112,40

	bakui ir radiatoriaus remontui	sukietėjimas. Greitai prilimpa prie šlapių paviršių. Atsparus benzinui ir vandeniui					
10	Aukštos kokybės klijai skirti įvairiems remonto darbams	Klijų fiksavimo laikas: 45 – 50 min	30 ml	4,00	4,84	20	96,80
11	Sandarikliai – tarpinių formavimas	– geras sukibimas su sandarinamomis plokštumomis (netgi esant šiek tiek tepaluotiems paviršiams), nesusilpnėja net ilgos eksploatacijos metu; – polimerizacijos procesas nepriklauso nuo sukietintojo kiekio ir paviršiaus tipo, todėl produktas gali būti naudojamas ant metalų, suaižytų paviršių ir plastmasių; – geras tūrinis polimerizacijos laipsnis, leidžiantis suformuoti tarpinę iki 7 mm storio; – platus darbinės temperatūros diapazonas (nuo -70°C iki + 315 °C, – elastingumas ir tamprumas, mažesni reikalavimai jungiamų detalių matmenų tikslumui, o taip pat didelis pailgėjimo procentas tempiant (iki 400%), leidžiantis kompensuoti visus galimus mikro poslinkius; – geras atsparumas tepalams, techniniams skysčiams ir dujoms.					
			85 gr**	2,60	3,15	15	47,25
12	Aukšta temperatūrinę keraminę pasta	Pasta apsaugo nuo korozijos varžtus, kaiščius, ašis, smaigus, stūmiklius, velenus ir kitas detales.	50 gr**	3,78	4,57	40	182,80
13	Koncentruotas šampūnas su vašku		1 l	2,50	3,03	60	181,80
14	<u>Matinis plastikinių dalių valiklis</u>		650 ml	2,28	2,76	30	82,80
15	TEPIMO PRIEMONĖ WD-40		100 ml	2,28	2,76	40	110,40
16	Stabdžių diskų valiklis		650 gr***	1,90	2,30	15	34,50

17	Rūdžių modifikatorius		500 gr****	1,79	2,17	10	21,70
Viso suma Eur (su PVM)							13950,75

Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti nurodyto maksimalaus prekių kiekio.

Nurodyta prekių kaina yra preliminarinė ir bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui

Šeštos pirkimo objekto dalies:

Pasiūlymo kaina EUR be PVM Vienolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt devyni EUR penkiasdešimt penki ct (kalna žodžiais)	
PVM suma EUR – suma žodžiais: Du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas EUR dvidešimt ct (kalna žodžiais)	(kalna žodžiais)
Pasiūlymo kaina EUR su PVM Trylika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt EUR septyniasdešimt penki ct (kalna žodžiais)	

Siūloma nuolaida neišvardintoms medžiagoms (prekėms) (procentais): 30%

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

I šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) tais atvejais, kai pagal galiojančius taisyklės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
- 3) Atsižvelgus tai, kad transporto priemonių prekė (medžiaga) parduodamos įvairių dydžių talpose ir pačios talpos gaminamos iš įvairių medžiagų (kas taip pat įtakoja kainą) sprendimo priėmimo pagrindu bus 1 litras, 100 gramų (toliau – gr), 100 mililitrų (toliau – ml) prekės kaina.
- 4) 1 litras (toliau – l)* – pilstomo tepalo iš statinės kaina (tepalas bus perkamas statinėse, bakeliuose). Į 1 l pilstomo tepalo kainą įskaičiuota ir statinės, bakelio kaina.
- 5) 50 gr** – pastos kaina. Bus perkama tūtelėmis.
- 6) 650 gr***, 500 gr**** - skysčio kaina.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių
------	--------------------------------	--------------------

16.		Schiller
1	galiotinas	

Pasitulymas galioja ne mažiau kaip 90 dienų nuo vsp. lygio patikimos lietuvių.

Vadybininkas

Tiekėjas arba jo įgaliojimo asmens pareigų
pavadinimas

[Signature]

[Signature]

[Signature]